[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                  Волховского муниципального района

                                 Ленинградской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20 марта 2020 г.

	№
	797

                                                             Волхов
PAGE
2

Об  утверждении отчета об использовании средств резервного фонда администрации Волховского муниципального района по бюджету муниципального образования город Волхов и сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание муниципального образования город Волхов за 2019 год

В соответствии со статьей  52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 постановления администрации Волховского муниципального района от 24 мая 2016 года № 1143 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного  фонда  администрации  Волховского  муниципального  района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Волховского муниципального района Ленинградской области по бюджету муниципального образования город Волхов за 2019 год согласно приложению 1.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       А.В. Брицун
Певват Е.М., 78236
[image: image1.jpg]